
関東青連 出張勉強会（宇都宮市）のお知らせ
開催日 令和５年９月９日（土）

拝啓 晩夏の候、貴社ますますご盛栄こととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度『関東青連 出張勉強会（宇都宮市）』を下記の通り開催する運びとなりました。
皆様方におかれましては時節柄ご多忙とは存じますが、是非ともご出席の上レベルアップにつ
なげていただきたくご案内申し上げます。
つきましては、ご都合の向きを来る８月３１日（木）までにご返答下さいますようにお願いいた
します。

敬具

開催日時 令和５年９月９日（土） １４時～１６時３０分
懇親会 １７時～１９時

集合時間 １３時３０分
開催場所 宇都宮駅東口より
会 費 ５，５００円（懇親会費） 乗車代：各自実費９００円程度

８月２６日開通の次世代路面電車 の
停留場サイン見学・乗車体験

サインフォーラム東京　会員の皆様へ

　平素は当会活動に格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。
さて、下記日程にて関東青連の勉強会を共催させて頂きます。

『8/26開通の次世代路面電車LRTの停留所サイン・乗車体験』　我々栃木の仲間が製作に
関わったサインの経験談を聴きながら、次世代の交通インフラを見学する会になります。
実施内容：下記参照
費用：参加費無料　現地までの交通費4,000円分を当会より補助/乗車代は各自負担　〔※オブザーバーは自己負担〕

）費実（-005,5途別　は者加参会親懇           

令和 5 年 8 月 吉日
代表　中川 佳実

サインフォーラム東京　9月勉強会のお知らせ

＝＝＝＝＝＝＝＝＝☆★☆★☆★☆　参加申し込みの方　☆★☆★☆★☆★＝＝＝＝＝＝＝＝＝　

会社名

連絡先

申し込み　FAX：048-283-0987　（オートレント気付　副代表　河西 宛て）
連絡先：070-6949-3955（担当：サンクデザイン松本）

懇親会　　参加　　・　　不参加

氏名

mail


